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MTV3 ja Dodreams julkaisivat Maailman nopein kansa -autosimulaatiopelin 
 

MTV3 ja Dodreams ovat julkaisseet uudenlaisen pelikonseptin, jossa yhdistyvät ainutlaatuisella tavalla 
suurelle yleisölle tarjottava online-pelaaminen, uusi tv-formaatti ja taitopelaaminen.  Maailman nopein 
kansa -nimeä kantavassa autosimulaatiopelissä haetaan nyt virtuaalimaailman seuraavia formulatähtiä. 

 

Maailman nopein kansa -autosimulaatiopeli perustuu LFS (Live for Speed) suosittuun autosimulaatioon. 
Maailman nopein kansa -pelissä taistellaan verkossa maineesta, kunniasta ja upeista palkinnoista! 
Kuljettajista parhaimmat kilpailevat pääsystä välieriin ja finaaliin, jotka ajetaan studiossa ja televisioidaan 

syksyllä MTV3 MAXilla.  

Taitopelit ovat maailmalla nopeimmin kasvava uusi verkkopelaamisen muoto. Maailman nopein kansa -
pelissä erityistä ovat monen yhtäaikaisen pelaajan pelit sekä isot cup-muotoiset turnaukset. Maailman 
nopein kansa -sarjaan voi jokainen pelaaja ottaa osaa ilmaiseksi ja kilpailukausi noudattelee F1-kauden 

kalenteria. Tämän lisäksi järjestetään ahkerasti harjoituskilpailuja ja erilaisia taitopeliturnauksia, joissa 
kilpaillaan rahapalkinnoista. 

Maailman nopein kansa -autosimulaatiopeli on graafisesti näyttävä pelitoteutus ja äärimmäisen realistinen 
formula- ja rallisimulaatio. Peliä voi pelata verkon yli samaan aikaan rajoittamaton määrä pelaajia. Pelin 
lataaminen ja pelaaminen on ilmaista. Kuluttajat lataavat pelin omalle koneelleen ja voivat harjoitella 
ajotaitoja omalla koneellaan milloin haluavat myös ilman Internet-yhteyttä. Tämän lisäksi käyttäjillä on 
halutessaan mahdollisuus hankkia lisäsisältöä – uusia ratoja ja autoja – maksullisina lisenssipäivityksinä tai 
ottaa osaa maksullisiin taitopeliturnauksiin. 

”MTV3 ja Maailma nopein kansa -brändi ovat Suomessa parhaat mahdolliset yhteistyökumppanit 
Dodreamsille. Olemme kehittäneet ainutlaatuisen turnausjärjestelmän ja integroineet sen lisensoimaamme 
korkealaatuiseen peliin. Voimme siten järjestää suurille pelaajamäärille skaalautuvia turnauksia ja mm. 
rahapelejä. Yhdessä tarjoamamme turnauspelit sekä kilpailuhenkinen taitopelaaminen ovat erinomaista 
viihdettä.” sanoo Dodream:sin toimitusjohtaja Perttu Rönkkö. 

 ”Aloitimme yhteistyön Dodreamsin kanssa, koska vakuutuimme heidän vahvasta MMO-pelien (Massive 
Multiplayer Online Game) erityisosaamisesta. Maailman nopein kansa -konsepti sopii MTV3:n Internet 
strategiaan erinomaisesti.  Nyt pystymme tarjoamaan kumppaneillemme aivan uudenlaista räätälöityä 
näkyvyyttä osana pelin sisältöä. Aivan uniikkia konseptissa on myös se, että tulemme viimein tuomaan 
virtuaaliurheilun myös televisioon.” sanoo tuotepäällikkö Riku Salminen MTV Oy:n Internet- ja 
kuluttajaliiketoiminnasta. 

Nyt jokainen pääsee radalle! www.maailmannopeinkansa.fi  

 



Tietoa yrityksistä: 

Dodreams Oy  on nopeasti kasvavalla kansainvälisellä MMO-pelialalla toimiva yritys. Dodreams  tarjoaa portaali- ja 
mediayhtiöille Internet-, TV- ja peliformaatteja yhdistäviä taitopelipalveluja. Dodreamsin lisensoimat korkealaatuiset 
pelit yhdistettynä Dodreamsin uniikkiin turnausjärjestelmään tarjoavat mahdollisuuden järjestää suurille 
palaajamäärille skaalautuvia turnauksia ja rahapelejä. Turnausjärjestelmää on kehitetty vuodesta 2006 alkaen E-Sports 
Nordic Oy:ssä, jonka jakautuessa vuonna 2008 perustettiin Dodreams Oy.  

Lisätietoja: Perttu Rönkkö, +358 50 537 2722, perttu.ronkko@dodreams.com,  
www.dodreams.com   

 

MTV MEDIAlla on yhdeksän tv-kanavaa, koko kansan MTV3 ja nopeasti kasvava Sub sekä maksulliset tv-kanavat MTV3 
MAX, MTV3 Fakta, Sub Leffa, Sub Juniori, MTV3 AVA, MTV3 Sarja ja MTV3 Scifi. MTV3 Internet on yksi Suomen 
suosituimmista nettimedioista ja liiketoimintaan kuuluu vahvasti myös verkkopelaaminen. Yhtiöön kuuluu myös 
Suomen kuunnelluin aktiivisten aikuisten radiokanava Radio Nova. 

Lisätietoja: Riku Salminen, +35840 544 2758, riku.salminen@mtv3.fi  

www.mtv3.fi  

  


